Δημοτικό Συμβούλιο εκτός των άλλων και τις κατανομές των σχετικών πιστώσεων στις Σχολικές
Επιτροπές. Σχετικά, λοιπόν, με τη χρηματοδότηση αυτή και αξιολογώντας τις ανάγκες των σχολείων
προτείνεται η κατανομή ως εξής:
1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε χιλιάδες

εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€).
2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες

ευρώ (14.000,00€).
Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της και έπειτα από

διαλογική συζήτηση ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ Την κατανομή του ποσού των 39.990,00 ευρώ που
διατίθεται για την         κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Γ΄ Δόση 2016, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του
Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής:

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε
χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€).

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης δεκατέσσερις
χιλιάδες  ευρώ (14.000,00€).

Με την 8/2016 απόφασή της Η εν λόγω επιτροπή προτείνει         Την κατανομή του ποσού των 39.990,00
ευρώ, όταν αυτό θα είναι διαθέσιμο από την ταμειακή υπηρεσία, για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών
σαν Δ΄ Δόση 2016, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής:

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης είκοσι πέντε χιλιάδες
εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€).

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης δεκατέσσερις
χιλιάδες  ευρώ (14.000,00€).

Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο αφού λάβει υπόψη τις σχετικές διατάξεις 1) τις διατάξεις του
νόμου 3463/2006 (κώδικας Δήμων & κοινοτήτων ) άρθρα 115-162 ,2) τις διατάξεις του άρθρου 8 του από
17/05/1959 Βασιλικού Διατάγματος «Περί οικονομικής δ/σης και λογιστικού των Δήμων & Κοινοτήτων»

[...]

υπηρεσία, για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών σαν Δ΄ Δόση 2016, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του

Δήμου Προσοτσάνης ως εξής:

3.1 Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης είκοσι πέντε χιλιάδες

εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€).

3.2 Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης δεκατέσσερις χιλιάδες  ευρώ

(14.000,00€).

4. Τις ενέργειες που πρέπει να γίνουν στην συνέχεια αναθέτει στον Δήμαρχο.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :

Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 200/2016

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :